中国电机工程学会分支机构发文

电机信息专函〔2024〕22号

电力信息化专业委员会关于召开

“第七届电力大数据协同创新论坛”的通知

各位委员、各有关单位人员：

为推动算力、算法、数据、应用资源集约化和服务化

创新，全面支撑电力行业数字化升级和产业数字化转型，

深化大数据协同创新，中国电机工程学会电力信息化专业

委员会拟定于2024年8月29日在贵阳市召开“第七届电力大

数据协同创新论坛”。论坛由中国电机工程学会电力信息

化专业委员会、中国能源研究会能源大数据专业委员会联

合主办，主题为“激活数据新动能 赋能新质生产力”。

现诚挚邀请各单位安排1-2名大数据相关负责人或技术

专家莅临现场参会指导。有关事项通知如下:

一、会议时间：

会议报到：8月28日全天(周三)

论坛时间：8月29日 8:30-16:30

二、会议地点：

贵阳凯宾斯基大酒店（贵州省贵阳市南明区护国路82

号）

三、联系方式

1.专委会联系人：

王思宁，18600243369 陈学真，15811182320

2.会务组联系人：

张晓霞，15801460313 杨 莹，18610945148

三、其他事项：

会议期间统一安排食宿，费用自理。为确保代表顺利

参会，请于2024年8月27日前扫描下方二维码填写参会信

息，并反馈参会回执。

第七届电力大数据协同创新论坛

二维码

中国电机工程学会

电力信息化专委会微信公众号

附件:

1.简要日程

2.交通指引

中国电机工程学会电力信息化专业委员会

2024年8月15日

附件1

简要日程

日期 时间 内容

8月28日

（周三）
全天 报到

8月29日

（周四）

8:30-9:00 嘉宾致辞

9:00-12:00 主旨演讲

14:00-16:30
平行分论坛一

数字创新应用赋能新型能源体系发展

14:00-16:30
平行分论坛二

能源数据技术推动新型能源体系构建
*详细日程请以现场为准。

附件2

交通指引

会议酒店贵阳凯宾斯基大酒店：

路线1--贵阳龙洞堡国际机场：乘坐轨道交通2号线至

省人民医院站(7站)出B口，由东向西步行1000米即可到达。

路线2--贵阳东站：乘坐公交车B272路至护国路口站

(13站),由南向北步行300米即可到达。

推荐酒店贵阳东邻溪舍酒店：

路线1--贵阳龙洞堡国际机场：乘坐轨道交通2号线至

阳明祠站(8站)出B口，由东北向西南步行1000米即可到达。

路线2--贵阳东站：乘坐公交车B272路至万东桥站(12

站),由东向西步行900米即可到达。

	中国电机工程学会电力信息化专业委员会
	2024年8月15日